
www.teka.cz

 100 let zkušeností
 100 dní garance spokojenosti

 

Oslavte s námi 100 let značky TEKA

a využijte 100 dní k vyzkoušení 
našich produktů.

Kuchyním dáváme duši.  

www.teka.cz/garance-spokojenosti

 100 let zkušeností
 100 dní garance spokojenosti

 



Garance 
spokojenosti na 
100 dní
Dáme vám více než 3 měsíce
na vyzkoušení našich výrobků.

Značka TEKA letos slaví 100 let své existence na trhu
Jsme si vědomi, že v České republice a na Slovensku nepatříme mezi nejznámější 
značky. Designu, kvalitě a jedinečnosti našich výrobků ale věříme natolik, že jsme se 
při příležitosti stých narozenin rozhodli nabídnout vám možnost vyzkoušet si naše 
spotřebiče, dřezy a baterie přímo ve vaší kuchyni po dobu 100 dní.  

Registrace do akce Garance spokojenosti
Pro využití časově omezené nabídky Garance spokojenosti na 100 dní 
je nutné se zaregistrovat, a to nejpozději do 14 dnů od data nákupu/
instalace našich produktů. Stačí vyplnit jednoduchý online formulář,  
který naleznete zde:

A když nebudete spokojeni? Do 100 dní můžete zboží vrátit
Pokud vás naše spotřebiče nepřesvědčily, můžete nám je během prvních 100 dní od 
nákupu/instalace bez udání důvodu vrátit. Budete k tomu potřebovat doklad  
o registraci, fakturu či doklad o instalaci, štítek ze spotřebiče a číslo účtu. Pak už stačí 
jen splnit podmínky pro vrácení zboží a my vám vrátíme peníze. To vám garantujeme.

100 let zkušeností
100 dní garance spokojenosti
 

Smysluplných
100 let
Od roku 1924 je Teka přítomna v srdci velkého množství domácností  
a doprovází miliony lidí v jejich každodenním životě.

Za posledních 100 let byla značka svědkem bezpočtu nezapomenutelných 
okamžiků, které se v srdci domova - v kuchyni - odehrávají.

Během všech těch let Teka spustila inovace, které změnily způsob chápání  
a využívání kuchyní a jejich designu. To vše s cílem být vám nablízku a proměnit  
vaši kuchyni v jedinečný prostor.

Jsme TEKA. 
Kuchyním dáváme duši.


